
 

 

UCHWAŁA NR  LVIII/469/2022 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2021 

roku, poz. 1372 z późń. zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)   Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 555.862,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 555.862,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 53.013.970,88  zł, w tym: 

- dochody bieżące  - 46.241.657,99  zł, 

- dochody majątkowe  - 6.772.312,89 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 54.284.279,37 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 43.752.464,67 zł 

- wydatki majątkowe  - 10.531.814,70 zł, 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

6. Wykaz pozostałych wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki bieżące budżetu Gminy, o których mowa w art. 65 ustawy z dnia 

31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw: 

1) przychody budżetu w wysokości 18.555,58 zł 

2) dochody budżetu w wysokości 4.499.530,08 zł, 

3) wydatki w wysokości 4.518.085,66 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.270.308,49 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.270.308,49 zł, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 166



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Wydymus 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  LVIII/469/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 475 000,00 -185 000,00 290 000,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
452 000,00 -180 000,00 272 000,00 

  
0550 

Wpływy z opłat z tytułu 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

90 000,00 -5 000,00 85 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

61 000,00 5 000,00 66 000,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

300 000,00 -180 000,00 120 000,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
23 000,00 -5 000,00 18 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

23 000,00 -5 000,00 18 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

21 390 548,02 170 000,00 21 560 548,02 

 
75601 

 

Wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych 
20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  
0350 

Wpływy z podatku od 

działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej 

20 000,00 10 000,00 30 000,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek 

3 980 500,00 70 000,00 4 050 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 166



organizacyjnych 

  
0310 

Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
3 600 000,00 80 000,00 3 680 000,00 

  
0340 

Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
90 000,00 -10 000,00 80 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

4 088 000,00 90 000,00 4 178 000,00 

  
0310 

Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
2 400 000,00 90 000,00 2 490 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 023 329,16 115 164,00 9 138 493,16 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

5 739 476,00 35 164,00 5 774 640,00 

  
2920 

Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
5 739 476,00 35 164,00 5 774 640,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 564 486,16 80 000,00 1 644 486,16 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 624,55 80 000,00 130 624,55 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 206 151,12 -88 271,66 2 117 879,46 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 42 200,00 7 000,00 49 200,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

25 000,00 7 000,00 32 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola 802 392,00 -100 000,00 702 392,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 450 000,00 -100 000,00 350 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 580 827,00 4 728,34 585 555,34 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 728,34 4 728,34 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
4 616 760,00 543 970,08 5 160 730,08 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 616 760,00 543 970,08 5 160 730,08 

  
2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

3 955 560,00 543 970,08 4 499 530,08 

Razem: 52 458 108,46 555 862,42 53 013 970,88 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 166



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LVIII/469/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 141 306,81 -12 000,00 3 129 306,81 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 775 971,24 -5 000,00 1 770 971,24 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 840 354,23 -7 000,00 833 354,23 

  
4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 -7 000,00 24 500,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1 246 245,11 2 453,50 1 248 698,61 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 337 525,00 600,00 338 125,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

3 100,00 600,00 3 700,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 3 000,00 1 853,50 4 853,50 

  
3070 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

0,00 1 853,50 1 853,50 

757 
  

Obsługa długu publicznego 545 000,00 1 000,00 546 000,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego - kredyty i 

pożyczki 

545 000,00 1 000,00 546 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

545 000,00 1 000,00 546 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 15 832 275,64 19 238,84 15 851 514,48 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 8 458 281,10 -15 000,00 8 443 281,10 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 546,01 -5 000,00 117 546,01 

  
4300 Zakup usług pozostałych 156 700,00 -10 000,00 146 700,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
820 910,16 5 000,00 825 910,16 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
530 961,46 5 000,00 535 961,46 

 
80104 

 
Przedszkola 3 034 439,51 10 000,00 3 044 439,51 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
225 493,03 5 000,00 230 493,03 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
694 304,18 5 000,00 699 304,18 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 1 016 552,70 4 164,00 1 020 716,70 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
202 444,80 4 164,00 206 608,80 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 1 171 166,96 15 000,00 1 186 166,96 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 088,10 -5 000,00 18 088,10 

 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
12 000,00 20 000,00 32 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 166



 
80195 

 
Pozostała działalność 631 493,00 74,84 631 567,84 

  
4300 Zakup usług pozostałych 22 953,00 74,84 23 027,84 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
4 652 760,00 543 970,08 5 196 730,08 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 616 760,00 543 970,08 5 160 730,08 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 778 000,00 597 988,48 4 375 988,48 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
44 635,00 10 266,00 54 901,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9 227,00 1 770,00 10 997,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 318,00 252,00 1 570,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 229,00 16 229,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 606 000,00 -1 637,92 604 362,08 

  
4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 -64 897,48 35 102,52 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 109 950,41 1 200,00 1 111 150,41 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
829 054,41 1 200,00 830 254,41 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

8 700,00 1 200,00 9 900,00 

Razem: 53 728 416,95 555 862,42 54 284 279,37 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  LVIII/469/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 
  

Jednostka   

realizująca 

zadanie 

rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

2023 2024 dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z innych  

 źródeł* 

środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    
Inwestycje roczne 

        

1. .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci 

wodociągowej ul. 

Hanowskiego w 

Jonkowie 220 000,00 220 000,00 

     

Urząd Gminy 

2. .010 .01043 6050 

Sieć wodociągowa na 

podstawie porozumień 85 000,00 85 000,00 

     

Urząd Gminy 

3. .010 .01043 6060 

Wykup sieci 

wodociągowej w 

Jonkowie 750 000,00 750 000,00 

     

Urząd Gminy 

4. .010 .01044 6050 

Sieć kanalizacji 

sanitarnej na podstawie 

porozumień 60 000,00 60 000,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 010 1 115 000,00 1 115 000,00 

      

5. 600 60016 6050 

Budowa chodnika w 

Wołownie 30 000,00 30 000,00 

     

Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej 

ul. Bukowa i 

Wierzbowa w 

Jonkowie 

(dokumentacja) 8 000,00 8 000,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 600 38 000,00 38 000,00 

      7. 700 70005 6060 Wykup nieruchomości 30 000,00 30 000,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 700 30 000,00 30 000,00 

      

8. 750 75023 6060 

Zakup urządzenia do 

przechowywania 

danych (backup) 18 500,00 18 500,00 

     

Urząd Gminy 

9. 750 75023 6060 

Zakup agregatu 

prądotwórczego wraz z 

włączeniem do sieci w 

budynku Urzędu 

Gminy 85 000,00 85 000,00 

     

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 166



    

Razem Dz. 750 103 500,00 103 500,00 

      

10. 801 80101 6050 

Modernizacja kotłowni 

w SP Wrzesina 105 000,00 105 000,00 

     

SP Wrzesina 

11. 801 80148 6060 

zakup pieca 

konwekcyjnego na 

potrzeby SP Nowe 

Kawkowo 20 000,00 20 000,00 

     

SP Nowe 

Kawkowo 

12. 801 80148 6060 

Zakup kuchni gazowej 

do SP Jonkowo 12 000,00 12 000,00 

     

SP Jonkowo 

    

Razem Dz. 801 137 000,00 137 000,00 

      

13. 754 75412 6050 

Budowa garażu na 

potrzeby OSP 

Wrzesina 10 000,00 10 000,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 700 10 000,00 10 000,00 

      

14. 900 90003 6060 

Zakup szczotki do 

ciągnika 11 000,00 11 000,00 

     

Urząd Gminy 

15. 900 90004 6060 

Zakup urządzenia do 

koszenia trawy 19 026,21 19 026,21 

     

Urząd Gminy 

16. 900 90004 6060 

Zakup rozdrabniacza 

do gałęzi 25 000,00 25 000,00 

     

Urząd Gminy 

17. 900 90004 6060 

Zakup kosiarki do 

ciągnika 40 000,00 40 000,00 

     

Urząd Gminy 

18. 900 90015 6060 

Wykup lamp 

oświetleniowych 130 000,00 130 000,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 900 225 026,21 225 026,21 

      

19. 926 92601 6050 

Doposażenie placu 

zabaw w parku w 

Jonkowie 35 811,00 35 811,00 

     

Urząd Gminy 

20. 926 92601 6050 

Doposażenie placu 

zabaw w Warkałach 10 450,00 10 450,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 926 46 261,00 46 261,00 

      

    

Razem : 1 704 787,21 1 704 787,21 

      

    

Inwestycje wieloletnie 

        

1. .010 .01043 6050 

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

Gutkowie 195 000,00 195 000,00 

     

Urząd Gminy 

2. 

.010 .01043 

6050

, 

6370 

Budowa sieci 

wodociągowej oraz 

sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

przyłączami w 

miejscowości Jonkowo 

(oś. Leśne 2) 

253 271,24 50 340,00 202 931,24 

    

Urząd Gminy 

.010 .01044 716 354,23 101 720,00 614 634,23 

    

Urząd Gminy 

3. .010 .01044 6050 

Budowa odcinka 

kanalizacji tłocznej z 

Szałstr do Godek wraz 

z przepompownią 

ścieków 

(dokumentacja) 2 000,00 2 000,00 

   

98 000,00 

 

Urząd Gminy 

4. .010 .01043 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej Łomy 

Pupki 150 000,00 150 000,00 

   

47 500,00 

 

Urząd Gminy 

5. .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci 

wodociągowej w 

Warkałach 

(dokumentacja) 32 700,00 32 700,00 

   

14 300,00 

 

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 010 1 349 325,47 531 760,00 817 565,47 

  

159 800,00 

  

6 600 60004 

6057

, 

6059 

Poprawa warunków 

ekomobilnosci w MOF 

Olsztyna 2 728,57 2 728,57 

   

454 252,58 

 

Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 

Budowa chodnika w 

Nowym Kawkowie 30 000,00 30 000,00 

     

Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 

Wykonanie 

nawierzchni asfaltowej 

w Pupkach 

(dokumentacja) 5 000,00 5 000,00 

   

1 000,00 

 

Urząd Gminy 

9 600 60016 

6050

, 

6100 

Modernizacja dróg na 

osiedlu Leśnym w 

Jonkowie 1 902 022,61 360 624,55 

 

1 541 398,06 

   

Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 

Modernizacja ul. 

Sosnowej w Jonkowie 40 000,00 40 000,00 

   

710 000,00 

  

11 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie 

Gminy Jonkowo 

(projekty) 20 000,00 20 000,00 

   

98 000,00 

 

Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 

Przebudowa dróg 

gminnych 

wewnętrznych w 

miejscowości Warkały 

i Jonkowo oraz 

budowa drogi gminnej 

wewnętrznej w 

miejscowości Jonkowo 80 000,00 80 000,00 

   

4 820 000,00 

 

Urząd Gminy 

13. 600 60016 6050 

Modernizacja wiaduktu 

w Szałstrach 111 806,02 111 806,02 

   

200 000,00 

 

Urząd Gminy 

14 600 60016 6050 

Budowa ul. Leśnej w 

Giedajtach 

(dokumentacja) 500,00 500,00 

   

10 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 166



15 600 60095 6050 

Budowa parkingu za 

targowiskiem w 

Jonkowie 138 500,00 138 500,00 

   

100 000,00 

 

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 600 2 330 557,20 789 159,14 

 

1 541 398,06 

 

6 393 252,58 

  

16 700 70005 6050 

Modernizacja dachu w 

budynku przy ul. 

Lipowej w Jonkowie 

(dokumentacja) 50 000,00 50 000,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 700 50 000,00 50 000,00 

      

17 750 75023 6050 

Modernizacja 

centralnego 

ogrzewania w budynku 

Urzędu Gminy w 

Jonkowie 360 000,00 360 000,00 

   

200 000,00 

 

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 750 360 000,00 360 000,00 

   

200 000,00 

  

18 801 80113 6060 

Zakup autobusu do 

przewozu osób 

niepełnosprawnych  450 000,00 257 500,00 192 500,00 

    

Urząd Gminy 

19 801 80101 6050 

Modernizacja 

pomieszczeń po byłej 

Sali gimnastycznej na 

potrzeby SP Wrzesina 100 000,00 100 000,00 

   

200 000,00 

 

Urząd Gminy 

20 801 80101 6050 

Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej we 

Wrzesinie o zaplecze 

sportowe (projekt) 100 000,00 100 000,00 

   

120 000,00 

 

Urząd Gminy 

21 801 80104 6050 

Budowa przedszkola w 

Jonkowie 

(dokumentacja) 70 000,00 70 000,00 

   

128 000,00 

  

22 801 80195 

6050

, 

6059 

Zakup wyposażenia 

pracowni 

komputerowych w 

szkołach 

podstawowych 10 000,00 10 000,00 

   

263 526,21 

 

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 801 730 000,00 537 500,00 192 500,00 

  

711 526,21 

  

23 900 90015 6050 

Rozbudowa 

oświetlenia ulicznego 276 975,73 276 975,73 

     

Urząd Gminy 

24 900 90015 6050 

Modernizacja 

oświetlenia ulicznego 

poprzez wymianę 

źródeł światła na 

ledowe 75 000,00 75 000,00 

   

75 000,00 

 

Urząd Gminy 

25 900 90015 6050 

System monitoringu 

oświetlenia ulicznego 25 000,00 25 000,00 

   

25 000,00 

 

Urząd Gminy 

26 900 90095 6050 

Zagospodarowanie 

terenu zieleni w 

Jonkowie 

(dokumentacja) 20 000,00 20 000,00 

   

50 000,00 

 

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 900 396 975,73 396 975,73 

   

150 000,00 

  

27 921 92109 6050 

Budowa świetlicy 

wiejskiej w Giedajtach 176 374,72 176 374,72 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 921 176 374,72 176 374,72 

      

28 926 92601 6050 

Budowa boisk w 

Giedajtach 30 573,58 30 573,58 

     

Urząd Gminy 

29 926 92601 6050 

Budowa zaplecza 

sportowego na 

boiskach gminnych w 

miejscowości Wrzesina 

i Jonkowo 2 250 000,00 540 000,00 1 710 000,00 

  

0,00 

 

Urząd Gminy 

30 926 92601 6050 

Rozbudowa placu 

zabaw FS Wołowno 6 500,00 6 500,00 

     

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 926 2 287 073,58 577 073,58 1 710 000,00 0,00 

 

0,00 

  

    

Razem : 7 680 306,70 3 418 843,17 2 720 065,47 1 541 398,06 

 

7 614 578,79 

  

    

OGÓŁEM:  9 385 093,91 5 123 630,38 2 720 065,47 1 541 398,06 

 

7 614 578,79 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 166



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr  LVIII/469/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Pozostałe wydatki majątkowe w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania  Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1. 
754 75495 6610 

Dotacja celowa - powierzenie Gminie Olsztyn 

realizacji projektu Bezpieczny MOF 246,11 

2. 600 60016 6627 

Dotacja celowa dla Powiatu Olsztyńskiego na 

realizację zadania "Poprawa ekomobilności 

miejskiej…" 879 444,29 

3. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu Olsztyńskiego na 

realizację zadania "Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej Nr 1203N (m. Nowe 

Kawkowo) w ok. km 6+950 w formie zaprojektuj i 

wybuduj" 67 030,39 

4. 754 75410 6170 

Wpłata środków finansowych na Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej  - Zakup samochodów 

ratowniczo-gaśniczych dla Państwowej Straży 

Pożarnej z terenu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 200 000,00 

Ogółem 1 146 720,79 

  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  LVIII/469/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Przychody, dochody  i wydatki bieżące - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 r. 

Dział Rozdział §* Treść Przychody Dochody Wydatki 

1 2 3 
 

4 5 6 

  
905 

Przychody z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu -"Laboratoria przyszłości" 

18 555,58 
  

853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 - w tym: środki na wypłatę 

dodatku węglowego 3.130.380,00 zł, 

środki na wypłatę dodatków z tytułu 

innych źródeł 825.180,00 zł  

 
4 499 530,08 

 

801 80101 4240 

zakup pomocy dydaktycznych -

"Laboratoria przyszłości" - SP 

Wrzesina  
  

18 555,58 

853 85395 
    

4 499 530,08 

  
3110 

Świadczenia społeczne - w tym: wydatki 

dot. dodatku węglowego 3.069.000,00 

zł, dot. innych źródeł 1.306.988,48 zł 
  

4 375 988,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 166



  
4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 

w tym: wydatki dot. dodatku węglowego 

36.141,00 zł, dot. innych źródeł 

16.660,00 zł 

  
52 801,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne - w 

tym: wydatki dot. dodatku węglowego 

7.749,00 zł, dot. innych źródeł  

2.883,00 zł 

  
10 632,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

osób Niepełnosprawnych - w tym: 

wydatki dot. dodatku węglowego 

1.110,00 zł, dot. innych źródeł 408,00 zł 

  
1 518,00 

  
4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - w 

tym: wydatki dot. dodatku węglowego 

10.000,00 zł, dot. innych źródeł 

6.229,00 zł 

  
16 229,00 

  
4300 

Zakup usług pozostałych - w tym: 

wydatki dot. dodatku węglowego 

6.000,00 zł, dot. innych źródeł 879,08 zł 
  

6 879,08 

  
4360 

Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych - w tym: wydatki 

dot. dodatku węglowego 380,00 zł,  
  

380,00 

  
4430 

Różne opłaty i składki - w tym: wydatki 

dot. innych źródeł 35.102,52 zł   
35 102,52 

Ogółem 
 

18 555,58 4 499 530,08 4 518 085,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 166


		2023-01-09T09:56:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




